
Obchodní pravidla a podmínky neveřejného benefitního programu Samsung (EPP): 

Neveřejný benefitní program Samsung (dále jen “program EPP” či „EPP“) vytvořený 
společností Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o., IČ: 28987322, se sídlem V parku 
2323/14, 148 00 Praha 4 (dále jen “SECZ”) je platforma nabízená jako benefitní program 
vybraným uživatelům (dále jen “uživatelé EPP”) za účelem možnosti koupě produktů 
společnosti Samsung za zvýhodněné ceny (dále jen “Produkty”), a to ve dvou variantách: 

(i) program EPP pro zaměstnance vybraných korporátních partnerů SECZ (dále jen „program 
EPP pro partnery“) provozovaný na EPP portálu - 
https://wwwsamsung.com/cz/multistore/czepp_partner/; 

(ii) program EPP pro držitele platného ISIC, ITIC, IYTC nebo ALIVE průkazu či studenty 
registrované do EPP programu skrze studijní emailové adresy (dále jen „program EPP pro 
studenty“) provozovaný na EPP portálu - 
https://www.samsung.com/cz/multistore/czepp_student/. 

 
Prodej Produktů je realizován mezi SECZ a uživateli EPP, kteří jsou v případě programu EPP 
pro partnery zaměstnanci vybraného korporátního partnera (dále jen „Partner“), resp. 
v případě programu EPP pro studenty držiteli platného ISIC, ITIC, IYTC nebo ALIVE průkazu, 
popř. jde o studenty registrované do EPP programu pro studenty skrze studijní emailové 
adresy. Na všechny prodejní transakce, jakož i samotnou účast uživatele EPP v programu 
EPP, se vztahují tato pravidla a podmínky, dostupné na: 
https://images.samsung.com/is/content/samsung/assets/cz/multistore/CZ_EPP_TC_2023fina
l.pdf. 
 
 

 

Přístup k programu EPP a k samotnému nákupu Produktů v rámci programu EPP je uživatelům 
EPP poskytován v rámci následujících pravidel a podmínek. V případě programu EPP pro 
partnery Partner souhlasí se sdílením následujících pravidel a podmínek s uživateli EPP (tzn. 
svými zaměstnanci),  aby se jimi mohli řídit: 
 
1. Pro získání přístupu na portál EPP v rámci programu EPP pro partnery 

(https://www.samsung.com/cz/multistore/czepp_partner/) musejí být uživatelé EPP aktivními 
zaměstnanci Partnera. Informace poskytnuté uživateli EPP budou Partnerem ověřeny. V 
případě, že SECZ bude vyžadovat dodatečné či aktualizované informace ohledně uživatelů 
EPP, je Partner oprávněn a povinen SECZ požadovanou součinnost poskytnout. 

2. Pro získání přístupu na portál EPP v rámci programu EPP pro studenty 
(https://www.samsung.com/cz/multistore/czepp_student/) musejí být uživatelé EPP držiteli 
platného ISIC, ITIC, IYTC nebo ALIVE průkazu či studenty, kteří se registrují do EPP programu 
skrze své studijní emailové adresy (resp. ze strany SECZ akceptované domény – např. cuni.cz). 
Uživatel EPP je na výzvu SECZ povinen kdykoliv doložit splnění těchto podmínek pro přístup na 
portál EPP v rámci programu EPP pro studenty. 

3. Program EPP je určen pouze k osobnímu využití příslušného uživatele EPP. 
4. Přístup k programu EPP a jednotlivé výhody uživatelům EPP poskytované jsou na výlučném 

uvážení a rozhodnutí SECZ a mohou se i bez předchozího upozornění jakkoliv měnit či omezovat. 
Ohledně účasti v programu EPP nemá uživatel EPP žádný právní nárok. 

5. Na nákup každého z Produktů uživatelem EPP se vztahuje kusové omezení, a to maximálně 3 
ks produktů z jedné kategorie (kategorií se rozumí např. kategorie mobilní telefony, kategorie 
pračky, atd.). Daná omezení jsou platná vždy v rámci jednoho kalendářního roku a znovu se 
obnovují vždy na jeho začátku (v období od 1. ledna do 31. prosince). 

6. Uživatelé EPP nejsou oprávněni přeprodávat, vyvážet či převádět zakoupený Produkt na 
jinou osobu. Pokud SECZ zjistí, že uživatel EPP přeprodal, vyvezl či převedl zakoupený 
Produkt na jinou osobu během období 12 měsíců od zakoupení Produktu, stanovuje se 
povinnost uživatele EPP uhradit na výzvu SECZ rozdíl mezi doporučenou maloobchodní 
cenou (platnou v období koupě Produktu uživatelem EPP) a sníženou cenou, kterou 
uživatel EPP za Produkt na EPP zaplatil. Přeprodej  jednotlivých zařízení je společností 
SECZ přísně monitorován. Identifikační číslo IMEI Produktů je zaznamenáváno a 
společnost SECZ si vyhrazuje právo sledovat jakékoliv číslo IMEI zařízení prodaných přes 



EPP za účelem kontroly dodržování jednotlivých ustanovení těchto pravidel a podmínek. 
7. Uživatelé EPP se zavazují jakýmkoliv způsobem veřejně nepublikovat jakékoliv 

informace, nabídky, marketingové materiály, ceny, či slevy nabízené uživatelům EPP 
(včetně sdílení přes sociální sítě či jiné online platformy), nebo o nich před jinými 
osobami nehovořit (s výjimkou rodinných příslušníků). SECZ výslovně uvádí, že 
předmětné informace považuje za důvěrné, přičemž jejich vyzrazení (resp. zveřejnění) 
může způsobit SECZ značnou škodu. Především se uživatelé EPP zavazují, že 
žádným způsobem nebudou vyzrazovat (zveřejňovat) takové informace jakýmkoliv 
prodejním či obchodním partnerům společnosti       SECZ, přičemž rovněž nesmí od 
takovýchto partnerů požadovat vyrovnání těchto cen. Uživatel EPP se dále zavazuje 
jednat tak, aby nebylo žádným způsobem ohroženo či poškozeno dobré jméno 
Samsung. 

8. Nabídky, výhody či propagace nabízené společností SECZ mimo platformu (portály) EPP nejsou 
uživatelům EPP v souvislosti s koupí Produktu přes program (portály) EPP dostupné. 

9. Společnost SECZ si vyhrazuje právo kdykoliv i bez předchozího upozornění pozastavit, 
ukončit či zneplatnit přístup uživatele EPP nebo ukončit způsobilost jakéhokoliv uživatele 
EPP využívat program EPP, zejména pokud taková osoba v jakémkoliv ohledu poruší 
podmínky nebo pravidla programu EPP, dostupné v aktuální verzi 
na: 
https://images.samsung.com/is/content/samsung/assets/cz/multistore/CZ_EPP_TC_2023final.pd
f 
nebo má společnost SECZ o tomto důvodné podezření. 

10. Společnost SECZ si vyhrazuje právo na úpravu či změnu těchto pravidel a podmínek 
programu EPP dle svého uvážení i bez   předchozího upozornění. Aktuální verze těchto 
pravidel a podmínek bude vždy dostupná na: 
https://images.samsung.com/is/content/samsung/assets/cz/multistore/CZ_EPP_TC_2
023final.pdf. Společnost SECZ není v žádném případě odpovědná za jakékoliv 
případné nároky, náklady či      škody, které by z takových úprav či změn těchto pravidel a 
podmínek EPP mohly vyplývat. V případě, že uživatel EPP se změnou těchto pravidel 
a podmínek nesouhlasí, je oprávněn jednostranně ukončit svou účast v programu EPP 
na základě oznámení SECZ na email epp.cz@samsung.com. Pokud bude uživatel 
EPP i nadále využívat program EPP po datu, kdy byla zveřejněna upravená pravidla a 
podmínky, bude to SECZ považovat za souhlas daného uživatele EPP s upravenými 
pravidly a podmínkami. 

11. Jakékoliv spory ohledně programu EPP, oprávněnosti účasti v programu EPP či 
jednání uživatelů EPP v souladu s pravidly a podmínkami programu EPP budou 
vyřešeny společností SECZ dle jejího vlastního uvážení. Rozhodnutí společnosti SECZ 
je konečné a na další korespondenci či snahy o odvolání nebude brán zřetel. 

12. V maximálním rozsahu přípustném dle právní úpravy uživatelé EPP v rámci své účasti 
v programu EPP přijímají veškerou odpovědnost a tedy se výslovně vzdávají práva 
žádat od společnosti SECZ jakékoliv odškodnění, vznášet jakékoliv nároky, nebo 
domáhat se vůči SECZ odpovědnosti za škody či výdaje, které mohou v souvislosti s 
účastí v programu EPP vzniknout. SECZ nenese žádnou odpovědnost za případnou 
nefunkčnost portálu EPP či jakékoliv škody způsobené uživateli EPP v souvislosti s jeho 
účastí v EPP programu, ani neposkytuje žádné záruky v souvislosti s programem EPP. 

13. SECZ si vyhrazuje právo kdykoliv program EPP pozastavit či ukončit. 
14. Uživatelé EPP tímto stvrzují, že četli, rozumí a přijímají podmínky uvedené v dokumentu 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti Samsung, dostupném na: Privacy | 
Samsung Česká republika  a rovněž berou na vědomí a souhlasí s tím, že společnost 
SECZ v souvislosti s účastí uživatele EPP v programu EPP bude ukládat a zpracovávat 
jeho uživatelská data (osobní údaje) – více viz Zásady ochrany osobních údajů 
společnosti Samsung. 

15. V případě, že určitá část těchto pravidel upravuje výlučně pouze jednu variantu 
poskytovaného EPP programu (tj. výslovně uvádí, že se dané pravidlo uplatní v rámci 
programu EPP pro partnery anebo naopak v rámci programu EPP pro studenty), pak se 
dané pravidlo pro druhou variantu programu EPP neuplatní.  

16. Pravidla a podmínky obsažené v tomto dokumentu se řídí právními předpisy     České 
republiky a jednotlivé strany spadají pod výlučnou pravomoc českých soudů. 



 
 

-Zbytek stránky je ponechán prázdný- 


